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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    001/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      61,20 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 01/01/2018 al 06/05/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

078001/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

N 

45 + 0 

75 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

3SCOL/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

0 + 0 

75 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

078003/1 

FER6 
 

A 

S 

50 + 0 

103 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

078005/1 

DOME 
DOMENICA ESTIVO 

A 

S 

50 + 0 

0 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

9/1 

FER6 
 

A 

S 

50 + 0 

103 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

13/1 

FER6I 
Invernale 

A 

S 

45 + 0 

103 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00       06.55        10.00       10.00       13.40  

2 0040780128 CUNEO - CORSO NIZZA MIROGLIO - BANCA 1,30   10.05/10.05 10.05/10.05 13.45/13.45  

3 0040400009 SAN LORENZO 15,60   10.20/10.20 10.20/10.20 14.05/14.05  

4 0040400001 CARAGLIO 17,80   10.25/10.25 10.25/10.25 14.07/14.07  

5 0040820001 DRONERO 25,90 07.20             07.20 10.40/10.40 10.40/10.40 14.20/14.20       17.50 

6 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 32,40  07.25/07.25 10.45/10.45 10.50/10.50 14.25/14.25 17.55/17.55 

7 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 35,20  07.30/07.30 10.55/10.55 10.55/10.55 14.30/14.30 18.00/18.00 

8 0041120001 MACRA 42,90  07.45/07.45 11.05/11.05 11.05/11.05 14.40/14.40 18.20/18.20 

9 0042240002 BASSURA 47,90  07.55       11.15/11.15 11.15/11.15 14.50/14.50 18.30/18.30 

10 0041740001 PRAZZO 54,90   11.25/11.25 11.25/11.25 15.05/15.05 18.40/18.40 

11 0040010001 ACCEGLIO 61,20   11.35       11.35       15.15       18.55       

 
 
 
 
 
 
 

   Km 1.943 1.650 6.304 0 6.304 3.636 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    001/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      61,20 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 01/01/2018 al 06/05/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

078015/1 

DOME 
DOMENICA ESTIVO 

A 

S 

50 + 0 

0 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

078013/1 

FER6E 
Estivo 

A 

S 

45 + 0 

0 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00       18.55      

2 0040780128 CUNEO - CORSO NIZZA MIROGLIO - BANCA 1,30       

3 0040400009 SAN LORENZO 15,60 19.05/19.05      

4 0040400001 CARAGLIO 17,80 19.10/19.10      

5 0040820001 DRONERO 25,90 19.20/19.20       19.05     

6 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 32,40 19.30/19.30 19.15/19.15     

7 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 35,20 19.35/19.35 19.20/19.20     

8 0041120001 MACRA 42,90 19.45/19.45 19.35/19.35     

9 0042240002 BASSURA 47,90 19.55/19.55 19.45/19.45     

10 0041740001 PRAZZO 54,90 20.05/20.05 19.55/19.55     

11 0040010001 ACCEGLIO 61,20 20.15       20.10           

 
 
 
 
 
 
 

   Km 0 0     
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    001/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      61,20 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 01/01/2018 al 06/05/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

2/1 

FER6 
 

R 

S 

50 + 0 

103 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

078103/1 

DOME 
DOMENICA ESTIVO 

R 

S 

0 + 0 

0 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

4SCOL/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

S 

0 + 0 

75 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

078104/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

R 

N 

45 + 0 

75 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

10/1 

FER6 
 

R 

S 

50 + 0 

103 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

12/1 

FER6I 
Invernale 

R 

S 

45 + 0 

103 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00 07.45       08.55        09.00       16.50        

2 0040780128 CUNEO - CORSO NIZZA MIROGLIO - BANCA 1,30 07.44/07.44    16.45/16.45  

3 0040400009 SAN LORENZO 15,60 07.25/07.25 08.45/08.45   16.30/16.30  

4 0040400001 CARAGLIO 17,80 07.22/07.22 08.43/08.43   16.25/16.25  

5 0040820001 DRONERO 25,90 07.15/07.15 08.30/08.30 08.30             08.30 16.15/16.15 17.50       

6 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 32,40 07.05/07.05 08.20/08.20 08.25/08.25  16.05/16.05 17.45/17.45 

7 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 35,20 07.00/07.00 08.15/08.15 08.20/08.20  16.00/16.00 17.35/17.35 

8 0041120001 MACRA 42,90 06.45/06.45 08.00/08.00 08.05/08.05  15.50/15.50 17.20/17.20 

9 0042240002 BASSURA 47,90 06.35/06.35 07.50/07.50       07.55  15.40/15.40 17.10/17.10 

10 0041740001 PRAZZO 54,90 06.20/06.20 07.35/07.35   15.30/15.30 16.55/16.55 

11 0040010001 ACCEGLIO 61,20       06.10       07.25         15.20       16.45 

 
 
 
 
 
 
 

   Km 6.304 0 1.650 1.943 6.304 3.636 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    001/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      61,20 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 01/01/2018 al 06/05/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

078014/1 

DOME 
DOMENICA ESTIVO 

R 

S 

50 + 0 

0 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

12E/1 

FER6E 
Estivo 

R 

S 

45 + 0 

0 

1 + 0 

01/01/2018 

06/05/2018 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 0,00 18.45            
2 0040780128 CUNEO - CORSO NIZZA MIROGLIO - BANCA 1,30       
3 0040400009 SAN LORENZO 15,60 18.35/18.35      
4 0040400001 CARAGLIO 17,80 18.33/18.33      
5 0040820001 DRONERO 25,90 18.20/18.20 19.05           
6 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 32,40 18.10/18.10 19.00/19.00     
7 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 35,20 18.05/18.05 18.50/18.50     
8 0041120001 MACRA 42,90 17.50/17.50 18.35/18.35     
9 0042240002 BASSURA 47,90 17.40/17.40 18.25/18.25     

10 0041740001 PRAZZO 54,90 17.25/17.25 18.10/18.10     
11 0040010001 ACCEGLIO 61,20       17.15       18.00     

 
 
 
 
 
 
 

   Km 0 0     
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    001/2 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      57,70 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 07/05/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

078008/1 

SCOLG5 
Stroppo Scuole 

A 

S 

0 + 0 

99 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078036/1 

FER6-S 
Non Scolastico 

A 

S 

50 + 0 

84 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078038/1 

SCOL6 
Sabato 

A 

S 

50 + 0 

17 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078046/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

45 + 0 

99 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078054/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

45 + 0 

99 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078062/1 

FER6-S 
Non Scolastico 

A 

S 

50 + 0 

84 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780034 PIAZZA TORINO 0,00        08.10       08.10       09.10   

2 0040780128 CUNEO - CORSO NIZZA MIROGLIO - BANCA 1,50       

3 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 2,70  08.15/08.15 08.15/08.15 09.15/09.15   

4 0040780002 CONFRERIA 6,20  08.26/08.26 08.26/08.26 09.26/09.26   

5 0040640004 SAN DEFENDENTE 8,50  08.29/08.29 08.29/08.29 09.29/09.29   

6 0040220016 SAN ROCCO BERNEZZO - SP 422 9,60  08.31/08.31 08.31/08.31 09.31/09.31   

7 0040400001 CARAGLIO 14,20  08.38/08.38 08.38/08.38 09.38/09.38   

8 0040400003 PRATAVECCHIA - BIVIO PASCHERA 17,10       07.18 08.42/08.42 08.42/08.42 09.42/09.42   

9 0040820007 PRATAVECCHIA - INCROCIO LATO CARAGLIO 19,40 07.20/07.20 08.45/08.45 08.45/08.45 09.45/09.45   

10 0040820001 DRONERO 22,40 07.25/07.25 08.49/08.49 08.49/08.49 09.49/09.49       11.25       12.25 

11 0041870010 DRONERO - PISCINA 24,80 07.30/07.30 08.54/08.54 08.54/08.54 09.54/09.54 11.30/11.30 12.30/12.30 

12 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 29,00 07.35/07.35 08.59/08.59 08.59/08.59 09.59/09.59 11.35/11.35 12.35/12.35 

13 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 31,80 07.38/07.38 09.04/09.04 09.04/09.04 10.04/10.04 11.40/11.40 12.40/12.40 

14 0041120001 MACRA 39,50 07.48/07.48 09.14/09.14 09.14/09.14 10.14/10.14 11.50/11.50 12.50/12.50 

15 0042240002 BASSURA 44,50 07.55/07.55 09.24/09.24 09.24/09.24 10.24/10.24 12.00/12.00 13.00/13.00 

16 0041740001 PRAZZO 51,50 08.11/08.11 09.34/09.34 09.34/09.34 10.34/10.34 12.10/12.10 13.10/13.10 

17 0040010001 ACCEGLIO 57,70 08.25       09.44       09.44       10.44       12.20       13.20       

 

   Km 4.019 4.847 981 5.712 3.495 2.965 

 



Pagina 6 di 13 

 

 

Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    001/2 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      57,70 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 07/05/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

078064/1 

SCOL6 
Sabato 

A 

S 

45 + 0 

17 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078092/1 

SCOL 
 

A 

S 

50 + 0 

115 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078094/1 

FER6-S 
Non Scolastico 

A 

S 

0 + 0 

84 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078114/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

0 + 0 

99 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078122/1 

FEST 
Festivo 

A 

S 

50 + 0 

40 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078130/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

45 + 0 

99 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780034 PIAZZA TORINO 0,00        13.35       13.40    

2 0040780128 CUNEO - CORSO NIZZA MIROGLIO - BANCA 1,50       

3 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 2,70  13.45/13.45 13.45/13.45    

4 0040780002 CONFRERIA 6,20  13.50/13.50 13.56/13.56    

5 0040640004 SAN DEFENDENTE 8,50  13.52/13.52 13.59/13.59    

6 0040220016 SAN ROCCO BERNEZZO - SP 422 9,60  13.54/13.54 14.01/14.01    

7 0040400001 CARAGLIO 14,20  14.00/14.00 14.08/14.08    

8 0040400003 PRATAVECCHIA - BIVIO PASCHERA 17,10  14.02/14.02 14.12/14.12    

9 0040820007 PRATAVECCHIA - INCROCIO LATO CARAGLIO 19,40  14.10/14.10 14.15/14.15    

10 0040820001 DRONERO 22,40       12.25 14.15/14.15 14.19/14.19       17.00       18.05       18.55 

11 0041870010 DRONERO - PISCINA 24,80 12.30/12.30 14.20/14.20 14.24/14.24 17.05/17.05 18.10/18.10 19.00/19.00 

12 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 29,00 12.35/12.35 14.25/14.25 14.29/14.29 17.10/17.10 18.15/18.15 19.05/19.05 

13 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 31,80 12.40/12.40 14.30/14.30 14.34/14.34 17.15/17.15 18.20/18.20 19.10/19.10 

14 0041120001 MACRA 39,50 12.50/12.50 14.40/14.40 14.44/14.44 17.25/17.25 18.30/18.30 19.20/19.20 

15 0042240002 BASSURA 44,50 13.00/13.00 14.50/14.50 14.54/14.54 17.35/17.35 18.40/18.40 19.30/19.30 

16 0041740001 PRAZZO 51,50 13.10/13.10 15.00/15.00 15.04/15.04 17.45/17.45 18.50/18.50 19.40/19.40 

17 0040010001 ACCEGLIO 57,70 13.20       15.10       15.14       17.55       19.05       19.50       

 

   Km 600 6.636 4.847 3.495 1.412 3.495 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    001/2 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      57,70 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 07/05/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

078132/1 

FER6-S 
Non Scolastico 

A 

S 

45 + 0 

84 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078134/1 

SCOL6 
Sabato 

A 

S 

45 + 0 

17 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

    

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780034 PIAZZA TORINO 0,00       

2 0040780128 CUNEO - CORSO NIZZA MIROGLIO - BANCA 1,50       

3 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 2,70       

4 0040780002 CONFRERIA 6,20       

5 0040640004 SAN DEFENDENTE 8,50       

6 0040220016 SAN ROCCO BERNEZZO - SP 422 9,60       

7 0040400001 CARAGLIO 14,20       

8 0040400003 PRATAVECCHIA - BIVIO PASCHERA 17,10       

9 0040820007 PRATAVECCHIA - INCROCIO LATO CARAGLIO 19,40       

10 0040820001 DRONERO 22,40       19.00       19.00     

11 0041870010 DRONERO - PISCINA 24,80 19.05/19.05 19.05/19.05     

12 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 29,00 19.10/19.10 19.10/19.10     

13 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 31,80 19.15/19.15 19.15/19.15     

14 0041120001 MACRA 39,50 19.25/19.25 19.25/19.25     

15 0042240002 BASSURA 44,50 19.35/19.35 19.35/19.35     

16 0041740001 PRAZZO 51,50 19.45/19.45 19.45/19.45     

17 0040010001 ACCEGLIO 57,70 19.55       19.55           

 

   Km 2.965 600     
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    002/1 - ACCEGLIO - DRONERO - CUNEO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      57,90 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 07/05/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

078025/1 

FER6-S 
Non Scolastico 

A 

S 

40 + 0 

84 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078043/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

40 + 0 

99 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078053/1 

FER6-S 
Non Scolastico 

A 

S 

40 + 0 

84 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078055/1 

SCOL6 
Sabato 

A 

S 

40 + 0 

17 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078071/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

40 + 0 

99 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078095/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

40 + 0 

99 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040010001 ACCEGLIO 0,00       06.10       08.40       10.10       10.10       12.45       15.10 

2 0041740001 PRAZZO 6,20 06.20/06.20 08.50/08.50 10.20/10.20 10.20/10.20 12.55/12.55 15.20/15.20 

3 0042240002 BASSURA 13,20 06.30/06.30 09.00/09.00 10.30/10.30 10.30/10.30 13.05/13.05 15.30/15.30 

4 0041120001 MACRA 18,20 06.39/06.39 09.09/09.09 10.39/10.39 10.39/10.39 13.14/13.14 15.39/15.39 

5 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 25,90 06.50/06.50 09.20/09.20 10.50/10.50 10.50/10.50 13.25/13.25 15.50/15.50 

6 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 28,70 06.54/06.54 09.24/09.24 10.54/10.54 10.54/10.54 13.29/13.29 15.54/15.54 

7 0041870010 DRONERO - PISCINA 32,90 07.04/07.04 09.29/09.29 10.59/10.59 10.59/10.59 13.34/13.34 15.59/15.59 

8 0040820001 DRONERO 35,30 07.10/07.10 09.35       11.05       11.05       13.40       16.05       

9 0040820007 PRATAVECCHIA - INCROCIO LATO CARAGLIO 38,30 07.14/07.14      

10 0040400003 PRATAVECCHIA - BIVIO PASCHERA 40,60 07.16/07.16      

11 0040400001 CARAGLIO 43,40 07.21/07.21      

12 0040220016 SAN ROCCO BERNEZZO - SP 422 48,00 07.27/07.27      

13 0040640004 SAN DEFENDENTE 49,10 07.29/07.29      

14 0040780002 CONFRERIA 51,60 07.32/07.32      

15 0040780034 PIAZZA TORINO 55,10 07.40/07.40      

16 0040780128 CUNEO - CORSO NIZZA MIROGLIO - BANCA 56,70       

17 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 57,90 07.48            

 

   Km 4.864 3.495 2.965 600 3.495 3.495 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    002/1 - ACCEGLIO - DRONERO - CUNEO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      57,90 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 07/05/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

078099/1 

FER6-S 
Non Scolastico 

A 

S 

40 + 0 

84 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078101/1 

SCOL6 
Sabato 

A 

S 

40 + 0 

17 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078111/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

40 + 0 

99 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078117/1 

FEST 
Festivo 

A 

S 

40 + 0 

40 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078123/1 

FER6-S 
Non Scolastico 

A 

S 

40 + 0 

84 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

078125/1 

SCOL6 
Sabato 

A 

S 

40 + 0 

17 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040010001 ACCEGLIO 0,00       15.15       15.15       16.45       17.05       18.05       18.05 

2 0041740001 PRAZZO 6,20 15.25/15.25 15.25/15.25 16.55/16.55 17.15/17.15 18.15/18.15 18.15/18.15 

3 0042240002 BASSURA 13,20 15.35/15.35 15.35/15.35 17.05/17.05 17.25/17.25 18.25/18.25 18.25/18.25 

4 0041120001 MACRA 18,20 15.44/15.44 15.44/15.44 17.14/17.14 17.34/17.34 18.34/18.34 18.34/18.34 

5 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 25,90 15.55/15.55 15.55/15.55 17.25/17.25 17.45/17.45 18.45/18.45 18.45/18.45 

6 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 28,70 15.59/15.59 15.59/15.59 17.29/17.29 17.48/17.48 18.49/18.49 18.49/18.49 

7 0041870010 DRONERO - PISCINA 32,90 16.04/16.04 16.04/16.04 17.34/17.34 17.55/17.55 18.54/18.54 18.54/18.54 

8 0040820001 DRONERO 35,30 16.10/16.10 16.10/16.10 17.40       18.05       19.00       19.00       

9 0040820007 PRATAVECCHIA - INCROCIO LATO CARAGLIO 38,30 16.14/16.14 16.14/16.14     

10 0040400003 PRATAVECCHIA - BIVIO PASCHERA 40,60 16.16/16.16 16.16/16.16     

11 0040400001 CARAGLIO 43,40 16.21/16.21 16.21/16.21     

12 0040220016 SAN ROCCO BERNEZZO - SP 422 48,00 16.27/16.27 16.27/16.27     

13 0040640004 SAN DEFENDENTE 49,10 16.29/16.29 16.29/16.29     

14 0040780002 CONFRERIA 51,60 16.32/16.32 16.32/16.32     

15 0040780034 PIAZZA TORINO 55,10 16.40/16.40 16.40/16.40     

16 0040780128 CUNEO - CORSO NIZZA MIROGLIO - BANCA 56,70       

17 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 57,90 16.48       16.48           

 

   Km 4.864 984 3.495 1.412 2.965 600 
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    002/1 - ACCEGLIO - DRONERO - CUNEO 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      57,90 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 07/05/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

078127/1 

SCOLG5 
Escluso Sabato 

A 

S 

40 + 0 

99 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040010001 ACCEGLIO 0,00       18.10      

2 0041740001 PRAZZO 6,20 18.20/18.20      

3 0042240002 BASSURA 13,20 18.30/18.30      

4 0041120001 MACRA 18,20 18.39/18.39      

5 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 25,90 18.50/18.50      

6 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 28,70 18.54/18.54      

7 0041870010 DRONERO - PISCINA 32,90 18.59/18.59      

8 0040820001 DRONERO 35,30 19.05            

9 0040820007 PRATAVECCHIA - INCROCIO LATO CARAGLIO 38,30       

10 0040400003 PRATAVECCHIA - BIVIO PASCHERA 40,60       

11 0040400001 CARAGLIO 43,40       

12 0040220016 SAN ROCCO BERNEZZO - SP 422 48,00       

13 0040640004 SAN DEFENDENTE 49,10       

14 0040780002 CONFRERIA 51,60       

15 0040780034 PIAZZA TORINO 55,10       

16 0040780128 CUNEO - CORSO NIZZA MIROGLIO - BANCA 56,70       

17 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 57,90       

 

   Km 3.495      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    003/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO (FESTIVO) 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      56,60 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 07/05/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

078044/1 

FEST 
Festivo 

A 

S 

40 + 0 

40 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040780034 PIAZZA TORINO 0,00       09.05      

2 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 1,60 09.09/09.09      

3 0040780002 CONFRERIA 5,10 09.13/09.13      

4 0040640004 SAN DEFENDENTE 7,40 09.15/09.15      

5 0040220016 SAN ROCCO BERNEZZO - SP 422 8,50 09.17/09.17      

6 0040400001 CARAGLIO 13,10 09.20/09.20      

7 0040400003 PRATAVECCHIA - BIVIO PASCHERA 16,00 09.23/09.23      

8 0040820007 PRATAVECCHIA - INCROCIO LATO CARAGLIO 18,30 09.26/09.26      

9 0040820001 DRONERO 21,30 09.30/09.30      

10 0041870010 DRONERO - PISCINA 23,70 09.35/09.35      

11 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 27,90 09.40/09.40      

12 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 30,70 09.45/09.45      

13 0041120001 MACRA 38,40 09.55/09.55      

14 0042240002 BASSURA 43,40 10.05/10.05      

15 0041740001 PRAZZO 50,40 10.15/10.15      

16 0040010001 ACCEGLIO 56,60 10.30            

 
 

   Km 2.264      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    004/1 - ACCEGLIO - DRONERO - CUNEO PLURIMA SCOL 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      55,60 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 07/05/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

078027/1 

SCOL 
 

A 

S 

40 + 0 

115 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040010001 ACCEGLIO 0,00       06.20      

2 0041740001 PRAZZO 6,20 06.30/06.30      

3 0042240002 BASSURA 13,20 06.40/06.40      

4 0041120001 MACRA 18,20 06.49/06.49      

5 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 25,90 07.00/07.00      

6 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 28,70 07.04/07.04      

7 0041870010 DRONERO - PISCINA 32,90 07.09/07.09      

8 0040820001 DRONERO 35,30 07.15/07.15      

9 0040820007 PRATAVECCHIA - INCROCIO LATO CARAGLIO 38,30       

10 0040400003 PRATAVECCHIA - BIVIO PASCHERA 40,60       

11 0040400001 CARAGLIO 43,40       

12 0040220016 SAN ROCCO BERNEZZO - SP 422 48,00       

13 0040640004 SAN DEFENDENTE 49,10       

14 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 54,30 07.45/07.45      

15 0040780128 CUNEO - CORSO NIZZA MIROGLIO - BANCA 55,60 07.50            

 
 
 

   Km 6.394      
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Linea automobilistica in concessione alla PROVINCIA DI CUNEO 

Programma di esercizio aziendale - Anno 2018 
Azienda     AUTOLINEE NUOVA BENESE 

Linea       78/1 - CUNEO - DRONERO - ACCEGLIO 

Percorso    005/1 - ACCEGLIO - DRONERO - CUNEO (FESTIVO) 

Lunghezza del percorso per la contribuzione      56,70 

Km. PERCORSI          133.398 

Km. CONTRIBUITI       129.512 

Ordinaria 

Validità dal 01/01/2018 al 31/12/2018 

Validità dal 07/05/2018 al 31/12/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PERCORSO 

CORSE Codice corsa 

Tipo frequenza 

Periodo 

Andata/Ritorno 

Contribuita 

Posti seduti + in piedi 

Giorni di servizio 

Bus a 2 assi + 3/4 assi 

Inizio validità 

Fine validità 

078037/1 

FEST 
Festivo 

A 

S 

40 + 0 

40 

1 + 0 

07/05/2018 

31/12/2018 

     

 
Ferm. Nodo Denominazione Km       

1 0040010001 ACCEGLIO 0,00       07.25      

2 0041740001 PRAZZO 6,20 07.35/07.35      

3 0042240002 BASSURA 13,20 07.45/07.45      

4 0041120001 MACRA 18,20 07.54/07.54      

5 0042070001 SAN DAMIANO MACRA 25,90 08.05/08.05      

6 0040440002 BIVIO CARTIGNANO 28,70 08.09/08.09      

7 0041870010 DRONERO - PISCINA 32,90 08.14/08.14      

8 0040820001 DRONERO 35,30 08.20/08.20      

9 0040820007 PRATAVECCHIA - INCROCIO LATO CARAGLIO 38,30 08.32/08.32      

10 0040400003 PRATAVECCHIA - BIVIO PASCHERA 40,60 08.34/08.34      

11 0040400001 CARAGLIO 43,40 08.38/08.38      

12 0040220016 SAN ROCCO BERNEZZO - SP 422 48,00 08.43/08.43      

13 0040640004 SAN DEFENDENTE 49,10 08.45/08.45      

14 0040780002 CONFRERIA 51,60 08.48/08.48      

15 0040780034 PIAZZA TORINO 55,10 08.55/08.55      

16 0040780001 CUNEO - STAZIONE FERROVIARIA 56,70 09.00            

 
 

   Km 2.268      

 


